a viris quibusdam doctissimis præclare anno-tata sunt, vel historico filo pertexerem: statui mecum, Rev. Grosium de ist hac Epistola, bona frugis plenissima, in collectione mea, publici usus facienda, amice compellare. Annuit ille petito meo, ut reor honestissimo, in literis d. IV. Iun. h. a. ad me datis, sed, quæ eius modestia est, excerptam potius, quam integrum, utpote inæquali stilo, ut aiebat, & varia inter impe-dimenta exaratam, nec, post editas Cl. Schüli-ni statim laudandas meditationes, amplius necessariam, lectoribus meis sistendam puta-vit. Dabit mihi ergo vir humanissimus ve-niam, quod totam hic evulgaverim, prolatas-que ex modestia rationes tanti non esse passus fuerim, ut eruditis illa invidenda sit, qui hac ipsa, aliorumque similis generis observationi-bus, tantisper contenti esse possunt, donec Ven. Lithius promisso suo tractatu sitim eorum prorsus restinguat, totique disceptationi ex-pectatum imponat colophonem. Inprimis autem cum Grosiana Diss. conferri debent postea edi-tæ Rev. M. Schülini de Art. Suob. doctæ anno-tationes, quas Zeltnerianæ in primis sententiæ opposuit, & in Franconica Reformationis Hi-storya, Norimb. 1731. 4. (ad cuius p. 36. (d) cf. Hendreichii Pand. Br. p. 204. a.) §. XI. sq. p. 29. - 50. exhibuit. Digna sunt lectu, quæ §. XI. p. 31. de Autographo Artic. Suob. de a. 1528. quod inspicere ipsi licuit, Cl. Schülinus obseruat, de quo iam antea Dn. D. de Lith l. c. paucis egit.

Idem

Idem oculis suis oblatum esse, Rev. Hockerus in Appendice Thes. Antiquit. Heilsbronn. n. IIX. p. 263. fatetur, qui vero, uti et Schülinus, et M. Grosius, ipsos articulos modo laudato Theologo publicandos reliquit, quas et ab Hockero libro citato insertum iri, Cl. auctor præced. Diff. Epist. supra p. 208. existimavit; adeoque spes nunc proxima affulget, fore, ut propediem ipsum verum originale exemplum e tenebris in lucem tandem aliquando prodeat, id quod cum multis aliis, Ven. D. Zeltnerus conceptis votis exoptavit, vid. p. 72. et 73. citat & eius diatribes, cuius recensionem fusiorem Cel. Colerus in Suppl. Sel. Bibl. Theol. P. III. p. 235. promisit, quam necdum legimus; speramus vero, illam eruditis ipsius observationibus stipatum iri, postquam ex p. 193. 234. sqq. et p. 237. perspeximus, cur & ipsi fuisse, ut semper sibi penderet hamus, si quid in gurgite hoc, nondum satis explorato, animadversione dignum occurrisset; sicut et P. I. p. 21. P. II. p. 114. et P. IV. p. 335. Articulorum Torgaviensium, eorumque nuper aliquoties iteratae impressionis, diligentem habuit rationem, quos etiam Cel. Dn. D. Pfaffius novæ suæ Aug. Conf. editioni, p. 37. sqq. præmisit, ut alias editiones nuperas taceam. Conf. de Art. Torg. Fabricium in Centif. Luth. P. I. p. 106. P. II. p. 584. Coler. ll. cc. et viros clariss. D. F. Ianum, in Augusta memoria Ioannis Elect. Sax. §. XVI. p. 46. sqq. et Laur. Reinhardum, in Comment. de vita et obitu Justi Ionæ, C. VI. §. I. aliosque.